

**LAPORAN KEUANGAN  
SEKOLAH KITA RUMPIN  
TAHUN 2014**

NO	TANGGAL	URAIAN	DEBET	KREDIT	SALDO	KETERANGAN
		Sisa saldo tahun 2013	Rp 20,150,535		Rp 20,150,535	
1	1/3/2014	Kirim paket kalender		Rp 105,000	Rp 20,045,535	Grogol, Kemang, Menteng, Bekasi, Pekanbaru
2	12/01/2014	Biaya transportasi Kakak Humas acara Bined 25 Jan 2014		Rp 200,000	Rp 19,845,535	Di Bandung
3	12/01/2014	Biaya transportasi Kakak Pengajar acara Bined 25 Jan 2014		Rp 200,000	Rp 19,645,535	Di Bandung
4	19/01/2014	Biaya booking tempat		Rp 1,200,000	Rp 18,445,535	Acara Sosialisasi Kakak Kita 2014 - 19 Jan 2014 - Sabang 16 Jkt
5	19/01/2014	Biaya lain-lain		Rp 100,000	Rp 18,345,535	Acara Sosialisasi Kakak Kita 2014 - 19 Jan 2014 - Sabang 16 Jkt
6	19/01/2014	Biaya transportasi Kakak Pengelola PP		Rp 200,000	Rp 18,145,535	
7	21/01/2014	Donatur individual	Rp 5,000,000		Rp 23,145,535	Eyang Kakak Kita
8	22/01/2014	Biaya transportasi Kakak Promotor pengisi acara Bined 25 Jan 2014		Rp 200,000	Rp 22,945,535	Di Bandung
9		Donatur individual	Rp 4,134,000		Rp 27,079,535	Penjualan Kalender SKR 2014
10	05/02/2014	Donatur group Band	Rp 1,000,000		Rp 28,079,535	MIKE'S
11	09/02/2014	Donatur individual	Rp 220,000		Rp 28,299,535	Aisyah
12	16/02/2014	Biaya transportasi Kakak Pengelola PP		Rp 150,000	Rp 28,149,535	
13	16/02/2014	Biaya listrik dan konsumsi mingguan		Rp 100,000	Rp 28,049,535	
14	20/02/2014	Biaya pemutaran dokumenter SKR		Rp 2,100,000	Rp 25,949,535	Kine Forum Jakarta
15	23/02/2014	Biaya transportasi Kakak Pengelola		Rp 200,000	Rp 25,749,535	
16	05/03/2014	Biaya upah web designer		Rp 200,000	Rp 25,549,535	3 bulan
17	09/03/2014	Biaya donasi untuk persalinan salah satu warga Rumpin		Rp 200,000	Rp 25,349,535	
18	09/03/2014	Biaya konsumsi mingguan		Rp 100,000	Rp 25,249,535	
19	11/03/2014	Donatur individual	Rp 360,000		Rp 25,609,535	Adi Putra
20	11/03/2014	Donatur individual	Rp 80,000		Rp 25,689,535	Ayu Suji
21	23/03/2014	Biaya transportasi adik kita acara Pementasan Teater		Rp 300,000	Rp 25,389,535	Salihara Jakarta 13 Maret 2014
22	23/03/2014	Biaya konsumsi mingguan		Rp 100,000	Rp 25,289,535	
24	26/03/2014	Donatur individual	Rp 500,000		Rp 25,789,535	Elly
25	4/6/2014	Biaya konsumsi mingguan		Rp 100,000	Rp 25,689,535	
26		Biaya listrik bulan April		Rp 50,000	Rp 25,639,535	
27		Biaya syukuran 2th SKR		Rp 1,400,000	Rp 24,239,535	
28	12/04/2014	Biaya tambahan uang konsumsi ultah SKR		Rp 400,000	Rp 23,839,535	
29		Biaya transportasi Kakak Pengelola		Rp 200,000	Rp 23,639,535	
30		Biaya tambahan transportasi tim KADO ke Jakarta		Rp 100,000	Rp 23,539,535	Kakak Sekretaris dan Kakak Pengajar Tetap

13/04/2014	Donatur individual	Rp 5,000,000		Rp 28,539,535	Eyang Kakak Kita
19/04/2014	Biaya kegiatan KBK #2		Rp 350,000	Rp 28,189,535	Di Teras Kita Kemang (Kelas Berbagi Kita)
25/04/2014	Biaya pembelian alat pendukung dokumentasi SKR		Rp 1,535,000	Rp 26,654,535	Recorder dan Tripod
27/04/2014	Biaya konsumsi mingguan		Rp 100,000	Rp 26,554,535	
04/05/2014	Biaya konsumsi mingguan		Rp 50,000	Rp 26,504,535	
11/05/2014	Biaya konsumsi mingguan + pembelian ATK		Rp 110,000	Rp 26,394,535	ATK (Sampul buku)
18/05/2014	Biaya konsumsi mingguan		Rp 50,000	Rp 26,344,535	
	Biaya listrik bulan Mei		Rp 50,000	Rp 26,294,535	
	Biaya donasi untuk Adik Kita dikhitan		Rp 100,000	Rp 26,194,535	
	Biaya transportasi Kakak Pengelola		Rp 200,000	Rp 25,994,535	
01/06/2014	Donatur individual	Rp 100,000		Rp 26,094,535	Josephine
	Biaya transportasi Kakak Pengelola PP		Rp 150,000	Rp 25,944,535	
	Biaya penggantian uang transportasi menghadiri acara Bined (Mei)		Rp 200,000	Rp 25,744,535	Kakak Riset di Bandung
	Biaya listrik bulan Juni 2014		Rp 50,000	Rp 25,694,535	
	Biaya konsumsi mingguan + penggantian transportasi		Rp 150,000	Rp 25,544,535	Persiapan Tur Kita 2
	Biaya bantuan untuk keluarga Adik Kita yang meninggal		Rp 200,000	Rp 25,344,535	Meninggal karena tersambar petir
	Biaya bantuan untuk keluarga Adik Kita yang sedang sakit		Rp 100,000	Rp 25,244,535	Sakit ginjal
	Biaya bantuan untuk keluarga Adik Kita yang sedang sakit		Rp 75,000	Rp 25,169,535	Dirawat di rumah sakit (terkena petir)
22/06/2014	Donatur individual	Rp 300,000		Rp 25,469,535	Donasi Tur Kita 2 (Martin)
	Biaya konsumsi mingguan		Rp 100,000	Rp 25,369,535	
	Biaya konsumsi mingguan		Rp 100,000	Rp 25,269,535	Untuk minggu depan (29 Juni 2014)
	Biaya konsumsi Tur Kita 2 (60 bks x 15.000)		Rp 900,000	Rp 24,369,535	
	Biaya transportasi Adik Kita PP Tur Kita 2		Rp 2,000,000	Rp 22,369,535	2 Mini Bis
	Biaya pembelian tiket masuk Museum Nasional + parkir		Rp 150,000	Rp 22,219,535	
	Biaya penggantian uang bensin		Rp 50,000	Rp 22,169,535	Kendaraan pribadi membawa konsumsi
			Rp 25,000	Rp 22,144,535	Survey ke Sekneg PP (Konfirmasi pendaftaran ke Istana Presiden)
	Biaya penggantian uang transportasi Kakak Kita		Rp 200,000	Rp 21,944,535	
	Biaya transportasi Kakak Pengelola		Rp 100,000	Rp 21,844,535	Karena sakit ginjal
	Biaya donasi untuk keluarga Adik Kita yang meninggal		Rp 100,000	Rp 21,844,535	3 bulan
	Biaya upah web designer		Rp 200,000	Rp 21,644,535	
7/6/2014	Biaya transportasi Kakak Pengelola PP		Rp 200,000	Rp 21,444,535	
	Biaya listrik bulan Juli 2014		Rp 50,000	Rp 21,394,535	
10/07/2014	Belanja ATK		Rp 200,000	Rp 21,194,535	Kakak Sekretaris
20/07/2014	Biaya penggantian transportasi Kakak Kita		Rp 50,000	Rp 21,144,535	Kakak Pengajar Spesialis
21/07/2014	Biaya pembuatan kartu Kakak Sekretaris		Rp 100,000	Rp 21,044,535	

30/07/2014	Donatur lembaga pemerintah Biaya pembelian P3K	Rp 5,967,000		Rp 27,011,535	Kementerian PU
			Rp 350,000	Rp 26,661,535	
27/08/2014	Donatur individual	Rp 140,000		Rp 26,801,535	Pembelian kaos
	Biaya konsumsi mingguan		Rp 100,000	Rp 26,701,535	
	Biaya transportasi Adik Kita "Jambore Sahabat Anak"		Rp 100,000	Rp 26,601,535	
	Biaya DP tempat acara Workshop Pengajar		Rp 150,000	Rp 26,451,535	Studio K2 Kwitang Jakpus
	Biaya administrasi rekening BNI - Agustus 14		Rp 171,000	Rp 26,280,535	
8/31/2014	Biaya konsumsi mingguan		Rp 50,000	Rp 26,230,535	
	Biaya listrik bulan Agustus 2014		Rp 50,000	Rp 26,180,535	
9/6/2014	Biaya konsumsi acara Workshop Pengajar		Rp 350,000	Rp 25,830,535	dan snack narasumber
	Biaya pelunasan tempat acara Workshop Pengajar		Rp 150,000	Rp 25,680,535	Studio K2 Kwitang Jakpus
	Biaya penggantian uang transportasi narasumber		Rp 300,000	Rp 25,380,535	2 narasumber
	Biaya transportasi Kakak Pengelola PP		Rp 200,000	Rp 25,180,535	Bandung - Jakarta
	Biaya transportasi Kakak Kurikulum PP		Rp 200,000	Rp 24,980,535	Bandung - Jakarta
9/7/2014	Biaya konsumsi mingguan		Rp 100,000	Rp 24,880,535	via Kakak Tiara
	Biaya pembelian alat pendukung dokumentasi			Rp 24,480,535	
9/18/2014	SKR		Rp 400,000	Rp 24,480,535	Tripod 2 buah
9/21/2014	Biaya konsumsi mingguan		Rp 100,000	Rp 24,380,535	
9/26/2014	Donatur kelompok (Kemah Kita #2)	Rp 3,000,000		Rp 27,380,535	Patungan Kemah Kita (20 Kakak)
	Biaya transportasi JKT-BDG Kakak Kita (Kemah Kita #2)		Rp 1,755,000	Rp 25,625,535	Hiba Utama 25 seat dari Tanjung Barat - The Lodge Bandung (sewa bis + tol + tips supir)
	Biaya transportasi BDG-JKT Kakak Kita (Kemah Kita #2)		Rp 1,800,000	Rp 23,825,535	Travel 20 seat dari The Lodge Bandung - Tanjung Barat (sewa travel + tips supir)
	Biaya konsumsi (Kemah Kita #2)		Rp 1,500,000	Rp 22,325,535	4 kali makan (siang, malam, pagi, siang)
	Biaya sewa tempat The Lodge Bandung (Kemah Kita #2)		Rp 2,500,000	Rp 19,825,535	The Lodge Bandung Cibodas
9/27/2014	Lain-lain		Rp 300,000	Rp 19,525,535	ATK, bensin dan biaya kebersihan
	Donatur individual	Rp 650,000		Rp 20,175,535	Donasi untuk Kemah Kita #2 dari Kak Jona
	Donatur individual	Rp 400,000		Rp 20,575,535	Donasi untuk Kemah Kita #2 dari Kak Rara
	Biaya upah web designer		Rp 200,000	Rp 20,375,535	3 bulan
10/2/2014	Donatur individual	Rp 1,222,000		Rp 21,597,535	Donasi Bu Dian dan Pak Helmi
10/5/2014	Biaya konsumsi mingguan		Rp 200,000	Rp 21,397,535	1 bulan
	Biaya listrik mushalla		Rp 50,000	Rp 21,347,535	1 bulan
11/2/2014	Biaya konsumsi mingguan		Rp 50,000	Rp 21,297,535	
	Biaya transportasi kegiatan menghadiri Festival Dongeng Indonesia di Museum Nasional		Rp 800,000	Rp 20,497,535	Sewa mini bis pulang pergi Rumpin - Jakarta
	Biaya konsumsi adik-adik di Jakarta		Rp 400,000	Rp 20,097,535	Makan siang 25 bungkus (18 adik, 2 ortu, 6 kakak) + air mineral 1 dus
	Donatur individual	Rp 275,000		Rp 20,372,535	Kak Lani
	Transportasi Kakak Pengelola		Rp 200,000	Rp 20,172,535	Bandung - Jakarta



				Rp 17,587,535	
				Rp 17,587,535	
				Rp 17,587,535	
				Rp 17,587,535	
				Rp 17,587,535	
				Rp 17,587,535	
				Rp 17,587,535	
				Rp 17,587,535	
				Rp 17,587,535	
		Jumlah pemasukan dan pengeluaran 2014	Rp 64,048,535	Rp 46,461,000	Rp 17,587,535
<b>JUMLAH</b>	<b>SISA SALDO TAHUN 2014</b>				<b>Rp 17,587,535</b>